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CornacHo
ctaHpapan (MCC), oppeabute of 3akoHOT 3a
TProBCKK
npeTnpujatuja,

Bp3a ocHoBa Ha uneH 19 Touka 2 of 3akoHoT

3a jasHu npetnpujatja (CB 38/96 — 275/19) wn
unen 26 craB 1 Touka 5 oa CratytoT Ha JI
Mapkoewn 1 3enenuno 6p. 02-847/4 op 19.04.2019
r u Mucnewe Ha HagsopHuoT oabop 3a KoHTpona
Ha mMaTepujanHo 1 huHaHeKUcko padoTere op. 02-
768/3 og 20.04.2021 r., YnpasHuoT oabop Ha JI1
MapkoBu ¥ 3ENEHUNO, Ha cefHuLaTa oapxaHa Ha
neH 20.04.2021 r., poHece

OONYKA
3a ycBoOjyBaH-€

UneH 1
YO ja pasrnefa coapXuHaTta Ha
TpumeceuyHvoT MsBewTaj 3a  (PUHAHCUCKUTE

pesyntatu op paboteweTto Ha JIN [Mapkosu w
seneHuno 3a nepuogot 01.01.2021 go 31.03.2021
roguHa
Mucnetse 6p. 02-768/3 op 20.04.2021 r. of, HO
na JMN MNapkosu n 3enenuno Ckonje.

6p. 05-747/1 op 16.04.2021 r.

UneH 2

Ce ycsojysa Tpumeceununot MW3BewrTaj 3a

dUHaHCUCKUTE pesynTaTtn of paboTerneTo Ha Jr
Mapkosw 1 3enexuno 3a nepuogot 01 .01.2021 po
_..03.2021 roguHa 6p. 05-747/1 op 16.04.2021 .

UneH 3

YnpasH1oT oabop ofobpysa W3eewTajoT Aa ce

[I0CTaBU [0 OCHOBa4oT W fa ce objasu Ha BeO
cTpaHaTa Ha npeTnpujatneTo.

UneH 4

Opnykata cranyBa Ha cuna CO [AeHOT Ha

JOHECYBaHETO.

O6pa3snoxeHue
MefyHapo4HUTE  CMETKOBOACTBEHU

3aKkoHOT 3a
W3roTBEHWOT

apywTea W jaBHu

TpuMece4YHnoT

Né bazeé té nenit 19 pika 2 té€ ligjit per
ndérmarrje publike (Gazeta Zyrtare 38/96 -
275/19) dhe nenit 26 paragrafi 1 pika 5 té
Statutit t& NP Parqe dhe Gjelbérime nr. 02-
847/4 nga 19.04.2019 dhe Mendimit t& Keshillit
Mbikéqgyrés pér kontroll t& punés materiale dhe
financiare nr. 02-768/3 nga 20.04.2021, Késhilli
Drejtues i NP Parge dhe Gjelbérime, né
seancén e mbaijtur mé daté 20.04.2021 miratoi

VENDIM
pér miratim

Neni 1

KD e shqyrtoi pérmbajtien e Raportit
tremujor pér rezultatet financiare nga puna e NP
Parqe dhe Gjelbérime pér periudhén
01.01.2021 deri mé& 31.03.2021 nr. 05-747/1
nga 16.04.2021 dhe Mendimit nr. 02-768/3 nga
KM i NP Parge dhe Gjelbérime — Shkup
20.04.2021.

Neni 2

Miratohet Raporti tremujor pér rezultatet
tremujore pér rezultatet financiare té punés sé
NP Parge dhe Gjelbérime pér periudhén
01.01.2021 deri mé 31.03.2021 nr. 05-747/1
nga 16.04.2021.

Neni 3

Késhilli Drejtues miraton aprovon gé Raporti ti
dorézohet themeluesit dhe té publikohet né ueb
fagen e ndérmarrjes.

Neni 4

Vendimi hyn né fugi me dirén e miratimit.

Arsyetimi
Né pajtim me Standardet ndérkombétare
kontabél (SNK), dispozitat e Ligjit per shogéri
tregtare dhe Ligjit pér ndérmarrje publike,
Raportit t& pérgatitur tremujor pér rezultate



W3BewrTa] 3a UHaAHCUMCKUTE pesyntatnm opf
paboTteweto Ha JI1 [NapkoBu W 3eneHuno 3a
nepuogot 01.01.2021 go 31.03.2021 roguHa 6p.
05-747/1 op 16.04.2021 r.m Mucnewe 6p. 02-
768/3 on 20.04.2021 r. og HO Ha JI Mapkoen n
senexHnno Ckonje, YnpaBHWoT ogdop rn pasrnega
1 JOHece oAanyka Kako BO AUCMO3UTUBOT.

HJocTaBeHo no:
-apxvea
-CTPYYHW CNy0Ow
-OCHOBaY
-8eb-cajT

financiare nga puna e NP Parge dhe Gjelbérime
pér periudhén 01.01.2021 deri mé 31.03.2021,
nr. 05-747/1 nga 16.04.2021 dhe Mendimit nr..
02-768/3 nga 20.04.2021, nga KM i NP Parge
dhe Gjelbérime — Shkup, Késhilli Drejtues i
shqyrtoi dhe miratoi vendim si né dispozitivin.

Dorézuar:
-Arkivit
-Shérbimeve profesionale
-Themeluesit
-Ueb fages
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